
SKUPŠČINSKI
DOLENJSKI LIST

za občine
ČRNOMELJ, 

METLIKA, NOVO 
MESTO, RIBNICA 

IN TREBNJE

POŠTNINA PLAČANA V GOTOVINI 
PRI PTT 68000 NOVO MESTO

Št. 10, leto XXVIII. Cena 10 din 29. julija 1991

r VSEBINA
"N

OBČINA ČRNOMELJ
154. Sklep o razpisu nadomestnih volitev za izvolitev dele­

gata v zbor združenega dela skupščine občine 
Črnomelj

OBČINA NOVO MESTO
155. Popravek odloka o izdaji obveznic občine Novo mesto
156. Sklep o javni razgrnitvi osnutka ureditvenega načrta 

pokopališča Mirna Peč
157. Sklep o javni razgrnitvi osnutka programskih zasnov 

za ureditveni načrt pokopališča Mirna Peč kot sestav­
nega dela prostorskih sestavin družbenega plana obči­
ne Novo mesto za obdobje od leta 1986 do leta 1990

158. Sklep o javni razgrnitvi osnutka lokacijskega načrta 
kanalskega sistema in čistilne naprave Mirna Peč

OBČINA RIBNICA
159. Spremembe in dopolnitve družbenega plana občine 

Ribnica za obdobje 1986—1990

OBČINA TREBNJE
160. Odredba o določitvi naj višjih cen v občini Trebnje
161. Sklep o povečanju najemnin poslovnih prostorov v 

občini Trebnje
162. Odlok o krajevni turistični taksi v občini Trebnje
163. Odlok o spremembi odloka o komunalnih taksah v 

občini Trebnje
164. Sklep o soglasju k statutarnemu sklepu Centra za iz­

obraževanje in kulturo Trebnje
165. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o pristoj­

nosti zborov skupščine občine Trebnje

Občina Črnomelj Občina Novo mesto
154.

Na podlagi določbi člena 31 /I zakona o volitvah v skupščine (Url. 1. SRS, št. 
42/89) izdajam

155.

POPRAVEK
odloka o izdaji obveznic občine Novo mesto

SKLEP
o razpisu nadomestnih volitev za izvolitev delegata v 

zbor združenega dela skupščine občine Črnomelj

V odloku o izdaji obveznic občine Novo mesto (Skupščinski Dolenjski list št. 
9/91, št. akta 116) se

1. v drugem odstavku 1. člena beseda »dinarjih« nadomesti z besedami »de­
narni enoti Republike Slovenije«?;

2. v četrtem členu se za besedo »vplačila« izpusti pika ter doda besede »ozi­
roma zapadlosti obroka«.

1 Številka: 438-01/91
Razpisujemo volitve za izvolitev delegata v zbor združenega dela skupščine Datum: 26. 7. 1991 

občine Črnomelj v volilni enoti Rudnika Kanižarica — Elektro Črnomelj.

II.

Nadomestne volitve bodo 17. 10. 1991.
Za dan razpisa nadomestnih volitev, od katerega tečejo roki za volilna opra- 

vila, se šteje 10. 7. 1991.

III.

Za izvršitev tega sklepa skrbi občinska volilna komisija.

156.
Na podlagi 358. in 262.a člena statuta občine Novo mesto (Skupščinski Do­

lenjski list, št. 5/79 in 14/82) in 37. člena zakona o urejanju naselij in drugih 
posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85, 29/86 in 26/90) je iz­
vršni svet skupščine občine Novo mesto na seji dne 24. 7. 1991 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka ureditvenega načrta pokopa­

lišče Mirna Peč

Številka: 008-10/90 
Datum: 10. 7. 1991

Predsednik 
skupščine občine Črnomelj: 

MARTIN JANŽEKOVIČ; dipl. inž.

1. člen
Javno se razgrne osnutek ureditvenega načrta pokopališče Mirna Peč, ki ga 

je izdelal K. A. B. d.o.o. Novo mesto, pod št. ZN-101/91, v juliju 1991.



stran 152 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST (Št. 10, leto XXVIII, 29. 7. 1991)

2. člen
Osnutek ureditvenega načrta iz 1. člena tega sklepa bo razgrnjen v prostorih 

skupščine občine Novo mesto, Ljubljanska cesta 2,1. nadstropje, vsak delovni 
dan od 7. do 15. ure, oz. v ponedeljek in sredo do 17. ure, ter v prostorih kra­
jevne skupnosti Mirna Peč, 30 dni od dneva objave sklepa v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

V času javne razgrnitve bo v prostorih krajevne skupnosti Mirna Peč organi­
zirana javna obravnava osnutka. Obvestilo o času javne obravnave bo objav­
ljeno v Dolenjskem listu.

3. člen
Podjetja in druge organizacije, organi in društva, delovni ljudje in občani 

lahko podajo pisne pripombe, mnenja in predloge na krajih razgrnitve ali pa jih 
pošljejo Zavodu za družbeno planiranje in urbanistično načrtovanje občine 
Novo mesto, Ljubljanska cesta 2.

Številka: 03/91 -IS-49/91 Predsednik
Datum: 24. 7. 1991 izvršnega sveta

skupščine občine Novo mesto: 
mag. BOŠTJAN KOVAČIČ, l.r.

157.
Na podlagi 358. in 262.a člena statuta občine Novo mesto (Skupščinski Do­

lenjski list, št. 5/79 in 14/82), 43. člena zakona o urejanju prostora (Uradni list 
SR Slovenije, št. 18/84 in 15/89) ter 2. člena zakona o planiranju in urejanju 
prostora v prehodnem obdobju (Uradni list R Slovenije, št. 48/90) je izvršni 
svet skupščine občine Novo mesto na seji dne 24. 7. 1991 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka programskih zasnov za ure­
ditveni načrt pokopališča Mirna Peč kot sestavnega de­
la prostorskih sestavin družbenega plana občine Novo 

mesto za obdobje od leta 1986 do leta 1990

1. člen
Javno se razgrne osnutek programskih zasnov za ureditveni načrt pokopa­

lišča Mirna Peč kot dopolnitev prostorskih sestavin družbenega plana občine 
Novo mesto za obdobje od leta 1986 do leta 1990 (Skupščinski Dolenjski list, 
št. 24/86, 18/88, 6/89 in 15/90).

2. člen
Osnutek programskih zasnov iz 1. člena tega sklepa bo razgrnjen v prostorih 

skupščine občine Novo mesto, Ljubljanska cesta 2,1. nadstropje, vsak delovni 
dan od 7. do 15. ure, oziroma v ponedeljek in sredo do 17. ure, ter v prostorih 
krajevne skupnosti Mirna Peč, 30 dni od objave tega sklepa v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

V času javne razgrnitve bo za krajane krajevne skupnosti Mirna Peč oziroma 
krajane iz naselij, ki gravitirajo na območje pokopališča Mirna Peč, organizira­
na javna obravnava osnutka v prostorih krajevne skupnosti v Mimi Peči.

Obvestilo o času javne obravnave bo objavljeno v Dolenjskem listu.

3. člen
Podjetja in druge organizacije, organi in društva, delovni ljudje in občani 

lahko do poteka roka razgrnitve podajo pisne pripombe, mnenja in predloge na 
krajih razgrnitve ali pa jih pošljejo Zavodu za družbeno planiranje in urbani­
stično načrtovanje občine Novo mesto, Ljubljanska cesta 2.

Številka: 30-01/86-IS-012-49/91 Predsednik
Datum: 24. 7. 1991 izvršnega sveta

skupščine občine Novo mesto: 
mag. BOŠTJAN KOVAČIČ, l.r.

158.
Na podlagi 37. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor 

(Uradni list SR Slovenije, št. 18/84, 37/85 in 29/86), 43. člena navodila o 
vsebini posebnih strokovnih podlag in o vsebini prostorskih izvedbenih aktov 
(Uradni list SR Slovenije, št. 14/85) ter zakona o planiranju in urejanju prosto­
ra v predhodnem obdobju (Uradni list Republike Slovenije, št. 48/90) ter 223. 
člena statuta občine Novo mesto (Skupščinski Dolenjski list, številka 5/79 in 
14/82) je izvršni svet skupščine občine Novo mesto na seji dne 9. 7. 1991 
sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka lokacijskega načrta kanal­

skega sistema in čistilne naprave Mirna Peč

1. člen
Javno se razgrne osnutek lokacijskega načrta kanalskega sistema in čistilne 

naprave Mirna Peč, ki gaje izdelalo Cestno podjetje Novo mesto, pod številko 
2/90, v juliju 1991.

2. člen
Osnutek lokacijskega načrta iz 1. člena tega sklepa bo razgrnjen v prostorih 

skupščine občine Novo mesto. Ljubljanska cesta št. 2,1. nadstropje, in v prosto­
rih krajevne skupnosti Mirna Peč, 30 dni od objave sklepa v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

3. člen
V času javne razgrnitve bo izvedena javna obravnava osnutka v krajevni 

skupnosti Mirna Peč.
Obvestilo o kraju in času obravnave bo objavljeno v Dolenjskem listu.

4. člen
Podjetja, druge organizacije in skupnosti, organi in društva, delovni ljudje in 

občani lahko do poteka roka razgrnitve podajo opisne pripombe, mnenja in 
predloge na krajih razgrnitve ali pa jih pošljejo na naslov: Zavod za družbeno 
planiranje in urbanistično načrtovanje občine Novo mesto, Ljubljanska cesta 2, 
Novo mesto.

Številka: 352-01 /90-IS-012-48/91 Predsednik
Datum: 9. 7. 1991 izvršnega sveta

skupščine občine Novo mesto 
mag. BOŠTJAN KOVAČIČ, l.r.

Občina Ribnica
159.

Na podlagi 43. člena zakona o urejanju prostora (Ur. list SRS, št. 18/84), 
165. člena statuta občine Ribnica (Skupščinski Dolenjski list, št. 11/78 in 
2/82) in določili odloka o uskladitvi dolgoročnega plana občine Ribnica za 
obdobje 1986—2000 z obveznimi izhodišči iz dolgoročnega plana R Slovenije 
za obdobje 1986—2000 in o pripravi ter sprejetju sprememb in dopolnitev 
dolgoročnega plana občine Ribnica za obdobje 1986—2000 ter srednjeročne­
ga plana občine za obdobje 1986—1990 (Skupščinski Dolenjski list, št.
18/88) je skupščina občine Ribnica na sejah zbora združenega dela, zbora kra­
jevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 12.6. in 19.6.1991 sprejela

SPREMEMBE
in dopolnitve družbenega plana občine Ribnica za ob­

dobje 1986—1990

III. RAZVOJ GOSPODARSTVA IN GOSPODARSKE INFRASTRUK­
TURE

3.1. Industrija
V prvem odstavku pri DO RIKO se črta besedilo točke št. 10 in vstavi novo, 

ki sc glasr
PROIZVODNA HALA FLEKSIBILNIH PROIZVODNIH SISTEMOV 
Pri DONIT TOZD PLETILNICA Sodražica se črta točka 6, točka 7 pa 

postane šesta.

3.2. Kmetijstvo
V drugem odstavku se besedilo agro- in melioracije zamenjajo z besedo 

AGROOPERACIJE, štev. okoli 580 pa zamenja s številom 427, tako da se 
stavek glasi:

AGROOPERACIJE na okoli 427 ha kmetijskih zemljišč, ležečih ob poto­
kih Bistrica, Sajevec in Tržiščica (hidromelioracije okoli 160 ha ter agromelio­
racije na okoli 267 ha).



(Št. 10, leto XXVIII, 29. 7. 1991) SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST stran 153

3.4. Trgovina
V petem odstavku pri Merkator Rožnik, TOZD Jelka Ribnica, se doda no­

va tretja alinea in se glasi:
— izgradnja nove trgovine v stanovanjski soseski Hrastje

3.8. Energetika
V prvi alineji prvega poglavja se letnica 1988 spremeni in zamenja z bese­

dami po LETU 1990.

3.9. Komunalno gospodarstvo
3.9.1. Individualna komunalna raba
3.9.1.1. Vodopreskrba

V prvem odtavku se v točki 3. črta naselje Breze, tako da se stavek glasi: 
Izgradnja dveh rezervoaijev v Sodražici.
V točki 7. se besedilo dopolni z: ter izgradnja čistilne naprave, tako da se 

točks 7 gliisi’
Dokončanje gradnje črpališča in vodohramov ter rekonstrukcija cevovodov 

v Loškem potoku, ter izgradnja čistilne naprave.
V točki 9. se besedilo spremeni ako, da se glasi:
Izgradnja vrtine v Grčaricah.

3.9.1.3. Pokopališko-pogrebna dejavnost 
V četrti vrstici se letnica 1990 zamenja z besedami po letu 1990, tako da se 

stavek glasi:
Po letu 1990 bo zgrajeno pokopališče v Dolenji vasi s spremljajočimi objek­

ti, katerega gradnja se je pričela v letu 1989.

3.9.2. Kolektivna komunalna raba
V peti vrstici se za besedo odlagališče doda: in pripravili potrebno tehnično 

dokumentacijo za izgradnjo medobčinskega odlagališča občin Ribnica in 
Kočevje.

Besedilo zadnjega odstavka se črta in nadomesti z novim, ki se glasi:
Za boljšo oskrbo z mineralnimi surovinami (apnenec in dolomit) bomo 

usposobili peskokop v Prigorici in ga opremili z ustrezno mehanizacijo, tako da 
bomo zagotovili mineralne surovine v potrebnih količinah in zahtevanih kako­
vostih. Do končane sanacije bosta ostala v funkciji tudi peskokopa v Kotu 
((Rigler, Klun).

3.11. Cestno gospodarstvo
V drugi vrstici drugega odstavka se za besedico zgrajena doda lokalna, tako 

da se stavek glasi:
Zaradi nujnosti razbremenitve prometa v mestnem naselju Ribnica, bo zgra­

jena lokalna obvoznica, ki bo prevzela pretežni del tranzitnega prometa in del 
lokalnega in obenem omogočila dostop do industrijske cone.

Za tem se dodata še dva odstavka:
Pomembna naloga dolgoročnega plana v prometnem sektorju je tudi iz­

gradnja magistralne obvoznice (zato se bomo zavzemali za odločitevjn gradnje 
magistralne obvoznice), ki bo potekala ob vznožju Male gore od Žlebiča do 
meje z občino Kočevje, kjer se bo priključila na obstoječo magistralno cesto. 
Obvoznica bi razbremenila mestno naselje Ribnica intenzivnega tranzitnega 
prometa.

Skupaj z republiško upravo za ceste bomo modernizirali Gorenjsko cesto ter 
Šolsko in Partizansko ulico.

3.13. Vodno gospodarstvo
V drugem odstavku pred točko 1. se število okoli 600 zamenja s številom 

okoli 160 in število 15 z 5 tako, da j>e stavek glasi:
V skladu z družbenim planom se bodo v občini Ribnica izvajala melioracij­

ska dela na okoli 160 ha. Vodno gospodarstvo bo s tem v zvezi zagotovilo 
osnovno odvodno mrežo z manjšimi reuglacijskimi posegi v dolžini okoli 5 km.

VI. UREJANJE PROSTORA IN VARSTVO OKOIJA

— V točki 6.2.1 se v podtočki a) črtajo L, 2. in 4. alinea.
— V točki 6.2.2. se v podtočki a) črtala 1. in 2. alinea, v podtočki b) se črta 1. 

alinea, v celoti se črta podtočka c), v podtočki d) se črta 2. alinea.
— V točki 6.2.3. se v tabeli črta 19. vrstica, 26. pa se spremeni tako, da se glasi: 

R2 — s pobočjem Travne gore — 33 ha — rekreacijska - UN.
Za tabelo se v podtočki a) črtata 1. in 5. alinea, v podtočki b) se črtata 3. in 6. 

alinea, v podtočki c) se črta tretja alinea, v celoti se črtata podtočki d) in e), v 
podtočki h) se v tabeli črta druga vrsta.

V točki 6.2.4. v podtočki a) se pri industriji črtata prva in druga vrsta, v 
podtočki b) se črtata druga in tretja alinea, v celoti se črta podtočka d), v 
podtočki h) se črtata 1. in 2. alinea.
V točki 6.2.5. se v tabeli črta 17. vrsta, v podtočki a) se črtajo L, 2. in 3. 
alinea, v podtočki b) se črtata 2. in 6. alinea, v podtočki c) se črta 3. alinea, v 
podtočki d) se črtajo vse alinee, razen 2.
V točki 6.2.6. se v tabeli spremeni prva vrsta, tako da se glasi:

Sl — Dolenja vas s Prigorico — 60,26 ha —stanovanjska — PUP.
Za prvo vrsto v tabeli se doda nova:
II — Dolenja vas — 9,37 ha — industrijska, obrtna in stanovanjska.

Za tabelo se v podtočki a) črtajo 2.. 4. in 5. alinea.
V poglavju 6. 1. 7. URBANISTIČNA ZASNOVA R7 se: 

v točki 1 v podtočki b) črtajo L, 2. in 4. alinea,
— v točki 2 se črtata podtočki b) in c),
- v točki 3 se v podtočki a) črtata 1. in 2. alinea,

— v točki 4 se črtajo 2., 6. in 7. alinea,
v točki 5 pa se črtajo prve tri alinee, v 4. pa se spremeni, tako, da se glasi:

— izgradnja lokalne obvoznice.

6.3. PROSTORSKA ORGANIZACIJA DEJAVNOSTI IN NAMENSKA 
RABA PROSTORA NA OBMOČJIH, KJER SO PREDVIDENE NALO­

GE V ZVEZI Z UREJANJEM PROSTORA (kazalo h kartam)

Po dogovoru o temeljih srednjeročnega družbenega plana občine in v skladu 
s prostorskimi sestavinami dolgoročnega plana občine, ki so obvezno izhodišče 
za pripravo srednjeročnih družbenih planov občin, ter ob upoštevanju skladno­
sti politike in razvojnih nalog z družbenim planom SRS za obdobje 
1986— 1990 so na posameznih področjih v občini Ribnica predvidene nasled­
nje naloge v zvezi z urejanjem prostora:

zap. , , planskaj<t 1 11 vrsta posega v prostor celota

1. agromelioracije Pusti hrib za 7 ha R1
2. gozdna cesta (izgradnja 1986) Karlovica R1
3. daljnovod 20 KV (izgradnja)

Žimarice—Vintarji R1+R3
4. rekonstrukcija lokalne ceste

Črnec—Mlake—Žimarice R1+R3
5. rekonstrukcija lokalne ceste Ograja - Hojče

—Hudi konec R1
6. rekonstrukcija nekatergorizirane ceste Zlati rep

— Škrlovica R1
7. projektiran rezervoar pri Ortneku R2
8. razširitev in ureditev pokopališča R2
9. dodatno zajetje vode in njena napeljava do 

obstoječega rezervoarja v naseljih Gornje
in Dolnje Podpoljane R2

10. predvidena telefonska povezava vseh naselij R2
11. ureditev parkirnih prostorov v Ortneku
12. izgradnja gozdne ceste (1986) R3
13. izgradnja gozdne ceste (1986) R3
14. hidromelioracije Bistrica (166 ha) R3+R5
15. izgradnja daljnovoda 20 KV Kračah Ravne R3
16. II. območje varstva vodnih virov R3
17. III., IV: območje varstva vodnih virov R3
18. izgradnja daljnovoda 20 KV Sodražica Globel R3
19. predelava RTP v Sodražici _ R3
20. rekonstrukcija regionalne ceste Žlebič-

— Sodražica R3+R5
21. odcep daljnovoda 20 KV v Sodražici R3
22. izgradnja TP 100 KVA v Sodražici R3
23. izgradnja daljnovoda za Sinovico R3
24. TP 50 KVA v Sinovici R3
25. agromelioracija Pšenični vrh (48 ha) R3
26. II. območje varstva vodnih virov R3
27. III. območje varstva vodnih virov R3
28. II. območje varstva vodnih virov R3
29. III. območje varstva vodnih virov R3
30. II. območje varstva vodnih virov R3
31. II. območje varstva vodnih virov R3
32. ' III. območje varstva vodnih virov R3
33. II. območje varstva vodnih virov R3
34. III. območje varstva vodnih virov R3
35. II. območje varstva vodnih virov R3
36. II. območje varstva vodnih virov R3
37. 111. območje varstva vodnih virov R3
38. II. območje varstva vodnih virov R3
39. II. območje varstva vodnih virov R3
40. III. območje varstvavodnih virov R3
41. agromelioracije — Ravne (108 ha) R3
42. adaptacija doma v Sodražici (izvaja KZ, 1989) R3
43. osnovna šola v Sodražici in telovadnice R3
44. povečava telefonske centrale v Sodražici za

200 številk R3
45. izgradnja teleprinterske povezave Sodražica

—Hrib —Loški potok R3+R4
46. rekonstrukcija lokalne ceste Lipovšica—

—Jurjeviča z odcepom Lipovšica—Vinice R3 d
47. izgradnja gozdne ceste (1988) Petričeva

smreka — Kaliče R3+R4 a
48. izgradnjagozdne ceste (1988) R3 a



stran 154 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST (Št. 10, leto XXVIII, 29. 7. 1991)

/an planska
*, 1 vrsta posega v prostor celota

49. izgradnja gozdne ceste (1986) Nova Štifta
Nad Dane R3+R5 a

50. II. območje varstva vodnih virov R3
51. III. območje varstva vodnih virov R3
52. Gora — izgradnja proizvodnega obrata za izdelavo 

lesnoobdelovalnih strojev DO Riko, TOZD Rikostroj
(1987), ni vrisano v karti R3 a

53. ureditev skakalnice na območju Planice R3 c
54. ureditev površin za zimski šport na S pobočju

Travne gore R3 c
55. adaptacija objekta za namene lovskega doma v

Izverju R3 c
56. rekonstrukcija nekategorizirane ceste v Sinovico R3 c
57. posodobitev obrata Pletenina v Sodražici R3 a
58. Donit, TOZD Pletilnica Sodražica — prototipna

delavnica R3 c
59. Donit, TOZD Pletilnica Sodražica modernizacija

in razširitev prozivodnje žičnih mrež in tkanin R3 c

60. Donit, TOZD Pletilnica Sodražica — rekonstrukcija
kotlovnice R3 c

61. Donit, TOZD Pletilnica Sodražica —
skladišče surovine R3 c

62. Donit, TOZD Pletilnica Sodražica — proizvodno- 
skladiščna hala za delno preselitev obstoječe
proizvodnje in vselitev nove c

63. II. območje varstva vodnih virov R3
64. III. območje varstva vodnih virov R3
65. gozdna cesta (1987) R4
66. gozdna cesta 19 R4
67. hidromelioracije Retje (40 ha) R4 c
68. hidromelioracije Travik (23 ha) R4 c
69. povečava telefonske centrale v Loškem potoku

(za 200 številk) R4 c
70. gozdna cesta (1988) Pod Mortolazom R4
71. izgradnja obrata Saturnusa v Malem logu R4 c
72. povečanje obrata BPT na Hribu R4 c
73. rekonstrukcija obstoječega skladišča repromateriala

na Hribu R4 c
74. izgradnja avtobusnega izogibališča v Malem logu R4 c
75. rekonstrukcija nekategorizirane ceste Mali log

—Retje R4 c
76. adaptacija kulturnega doma
77. izgradnja in ureditev športno-rekreativnih

objektov in površin v Retjah R4 c
78. rezervoar v zaselku Dednik R4 c
79. hidromelioracije Strnica (11 ha) R5 c
80. Sukno, TOZD Jurjeviča — izgradnja skladiščnih

prostorov (leta 1987) R5 c
81. daljnovod 20 KV Dolenji Lazi Zapuže R5+R7 a
82. TP 50 KVA v Zapužah R5 a
83. izgradnja gozdne ceste (1986) R5
84. hidromelioracije v Sajevec (68 ha) R5 c
85. kanalizacija Ribnica — Goriča vas R5+R7 c
86. centralna čistilna naprava v Goriči vasi R5 c
87. avtobusni postajališči v Goriči vasi R5 c
88. komasacije Prigorica (111 ha) R5 c
89. gozdna cesta (1989) R5+R6
90. gozdna cesta (1989) R5+R6
91. izgradnja gozdne ceste R5+R6
92. izgradnja gozdne ceste (1989) R5+R6
93. vodovodno zajetje Slatnik in razvodno

vodovodno omrežje R5 c
94. vodovodno zajetje v Ravnem dolu R5 c
95. napeljava telefona v Zapuže R5 c
96. rekonstrukcija ceste Žlebič (proti Kosu) R5 c
97. razširitev pokopališča v Hrovači R5 c
98. razširitev parkirišča pri pokopališču v

Hrovači R5 c
99. gozdna cesta (1989) R5 a

100. gozdna cesta (1989) R6 a
101. gozdna cesta (1989) R6 a
102. hidromelioracije Blata (28 ha) R6 c
103. razširitev peskokopa pri Dolenji vasi R6 c
104. pokopališče in mrliške vežice v Dolenji vasi R6 d
105. daljnovod 20 KV v Prigorico R6 a
106. TP 160 KVA v Prigorici . R6 a
107. avtobusno postajališče v Prigorici R6 c
108. hidromelioracije Log (16 ha) R6 c
109. hidromelioracije sv. Marjeta (10 ha) R6 c
110. izgradnja gozdne ceste (1988) R6

zap piansKa
xt 1 vrsta posega v prostor celota

111. VVZ Dolenja vas odprtje enega oddelka za
devetnajst otrok R6 c

112. Dolenja vas — adaptacija šolske kuhinje R6 c
113. izgradnja obvozne ceste v Prigorici od

Zalužja na magistralno cesto R6 c
114. izgradnja skladišča za umetna gnojila in

suho robo (1987) Breg-Grič c
115. Breg-Grič — izgradnja nove Mercatorjeve

samopostrežne trgovine (1989) c
116. povečanje obstoječe restavracije Jelka v

Ribnici c
117. pričetek gradnje novega hotela — motela v

Ribnici oz. razširitev obstoječega hotela c
118. izgradnja RTP 110/20 KV z močjo 20 MVA na Ugaiju c
119. izgradnja 2. faze toplarne Inlesa v Ribnici c
120. izgradnja toplovoda Inles—Prijateljev trg—VVZ c
121. RIKO, TOŽD Rikostroj Lepovče — izgradnja

prostorov za razvoj (1989) c
122. RIKO, TOZD Rikostroj Lepovče —r izgradnja

železniškega tira c
123. RIKO, TOZD RIKOSTROJ Lepovče — izgradnja

proizvodnih prostorov za vzdrževanje cest (1989 c
124. RIKO Lepovče, TOZD Rikomag — izgradnja

proizvodne hale za valjarje (1986) c
125. RIKO Lepovče, TOZD ZPO — izgradnja proizvodnih 

prostorov za preselitev obstoječe proizvodnje
z modernizacijo (1988) c

126. izgradnja obvoznice d
127. II. območje varstva vodnih virov R3
128. III. območje varstva vodnih virov R1
129. II. območje varstva vodnih vorov R1
130. III. območje varstva vodnih virov R1
131. II. območje varstva vodnih virov R1
132. III. območje varstva vodnih virov R1
133. II. območje varstva vodnih virov R1
134. III. območje varstva vodnih virov R1
135. II. območje varstva vodnih virov R1
136. III. območje varstva vodnih virov R1
137. II. območje varstva vodnih virov R1
138. II. območje varstva vodnih virov R2
139. II. območje varstva vodnih virov R2
140. III. območje varstva vodnih virov R2
141. II. območje varstva vodnih virov R2
142. II. območje varstva vodnih virov R2
143. II. območje varstva vodnih virov R2
144. II. območje varstva vodnih virov R2
145. III. območje varstva vodnih virov R2
146. III. območje varstva vodnih virov R6
147. II. območje varstva vodnih virov R6
148. II. območje varstva vodnih virov R1

x konkretne prostorske relevantne naloge, ki izhajajo iz predloženega družbe­
nega plana SR Slovenije za obdobje 1986—1990

V tekstualnem delu družbenega plana občine Ribnica za obdobje 
1985—1990 se črtajo vse navedene predračunske vrednosti posameznih 
investicij.

Predsednik 
skupščine občine Ribnica: 

FRANC MIHELIČ, dipl. oec.



(Št. 10, leto XXVIII, 29. 7. 1991) SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST stran 155

Občina Trebnje
160.

Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kontroli cen (Uradni list SRS, št. 
9/85) in 2. člena odloka o družbeni kontroli cen v občini Trebnje (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 8/85)je izvršni svet skupščine občine Trebnje na svoji seji dne 
18. 6. 91 sprejel

ODREDBO
o določitvi najvišjih cen v občini Trebnje

1. člen
Cene naslednjih proizvodov in storitev iz 5. člena zakona o družbeni kontroli 

cen (Uradni list SRS, št. 9/85): stanarine, ki sojih podjetja in druge pravne 
osebe ter nosilci samostojnega osebnega dela oblikovali v skladu s predpisi in 
uporabili na tržišču do uveljavitve te odredbe, se s to odredbo določijo kot 
naj višje.

2. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Skupščinskem Dolenj­

skem listu.

3. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odredba, neha veljati odredba o določitvi naj viš­

jih cen v občini Trebnje (Skupščinski Dolenjski list, št. 1/91).

Številka: 38-03/85-10 Predsednik
Datum: 18. 6. 1991 izvršnega sveta:

JOŽE REBOLJ

163.
Na podlagi 1. in 4. člena zakona o komunalnih taksah (Uradni list SRS, št. 

29/65,7/70,7/72 in 18/91), določil zakona o turistični taksi (Uradni list RS, 
št. 18/91) in 6. člena odloka o pristojnostih zborov skupščine občine Trebnje 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 21 /89 in 11 /90) je skupščina občine Trebnje na 
skupnem zasedanju vseh zborov dne 17. 7. 1991 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o komunalnih taksah v občini

Trebnje

1. člen
V 1. členu odloka o komunalnih taksah v občini Trebnje (Skupščinski Do­

lenjski list, št. 21/89, 11/90) se v 2. odstavku črta 1. točka.

2. člen

V 9. členu citiranega odloka se črta tarifna številka 1.

3. člen
V 9. členu — poglavje KAZENSKE DOLOČBE se v 1. odstavku besedilo 

od 500,00 din do 15.000,00 din nadomesti z besedilom od 500,00 din do 
30.000,00 din, v 2. odstavku pa se besedilo od 100,00 do 2.500,00 din nado­
mesti z besedilom od 100,00 do 5.000,00 din.

4. člen

Ta odlok se objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu in začne veljati nasled­
nji dan po objavi.

Številka: 417-01/89-10 Predsednik
Datum: 17. 7. 1991 skupščine občine:

CIRIL PUNGARTNIK

161.
Izvršni svet skupščine občine Trebnje je na svoji 24. seji dne l. 7. 1991 v 

zvezi s povečanjem najemnin poslovnih prostorov v občini Trebnje sprejel 
naslednji

SKLEP

164.
Na podlagi 6. člena odloka o pristojnostih zborov skupščine občine Trebnje 

(Skupščinski Dolenjski list, št. 21 /89 in 11 /90) so zbori občinske skupščine na 
skupnem zasedanju dne 17. 7. 1991 sprejeli

SKLEP
o soglasju k statutarnemu sklepu Centra za izobraževa­

nje in kulturo Trebnje
Najemnina poslovnih prostorov v občini Trebnje se poveča za 50% in velja z 

dnem objave v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 362-26/91-1 
Datum: 10. 7. 1991

Predsednik 
izvršnega sveta: 

JOŽE REBOLJ

1. člen

Skupščina občine Trebnje daje soglasje k statutarnemu sklepu Centra za iz­
obraževanje in kulturo Trebnje.

2. člen

162.
Na podlagi 2. in 4. odstavka 7. člena zakona o turistični taksi (Uradni list 

Republike Slovenije, št. 18/91) in 6. člena odloka o pristojnostih zborov 
skupščine občine Trebnje (Skupščinski Dolenjski list, št. 21/89 in 11/90) je 
skupščina občine Trebnje na skupnem zasedanju vseh zborov dne 17. 7. 1991,
sprejela

Sklep o soglasju velja z dnem sprejema na skupnem zasedanju zborov občin­
ske skupščine.

3. člen
Ta sklep se objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 013-1/89-10 Predsednik
Datum: 17. 7. 1991 skupščine občine:

CIRIL PUNGARTNIK

ODLOK
o krajevni turistični taksi v občini Trebnje 1 2

1. člen

Višina krajevne turistične takse se vrednoti s 6 točkami.

2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 417-39/91-10 
Datum: 17. 7. 1991

Predsednik 
skupščine občine: 

CIRIL PUNGARTNIK



stran 156 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST (Št. 10, leto XXVIII, 29. 7. 1991)

165.
Na podlagi 2. odstavka 18. člena ustavnega zakona za izvedbo ustavnih 

amandmajev IX do LXXXIX k Ustavi SR Slovenije (Uradni list SRS, št. 
32/89) in 6. člena odloka o pristojnostih zborov skupščine občine Trebnje 
(Skupščinski dolenjski list, št. 21 /89 in 11/90) je skupščina občine Trebnje na 
skupnem zasedanju zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in druž­
benopolitičnega zbora dne 17. 7. 1991 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o pristojnostih 

zborov skupščine občine Trebnje

1. člen
Y odloku o pristojnostih zborov skupščine občine Trebnje (Skupščinski Do­

lenjski list, št. 21 /89 in 11/90 — v nadaljnjem besedilu: odlok) se v 3. členu za 
besedo »enakopravno« doda beseda »oziroma«.

2. člen
V 4. členu odloka se v zadnji vrsti črta beseda »enakopravno«.

3. člen
1. odstavek 7. člena se spremeni, tako da se glasi:
Zbori, ki enakopravno odločajo, praviloma zasedajo skupaj, lahko pa tudi 

ločeno na svojih sejah. Zbori na skupnem zasedanju glasujejo ločeno.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Skupščinskem Doelnjskem 

listu.

Številka: 013-02/89-10 Predsednik
Datum: 17. 7. 1991 skupščine občine: I

CIRIL PUNGARTNIK

SKUPŠČINSKI
DOLENJSKI LIST
J________________________________ ____________ __

Uradno glasilo skupščin olx'in Črnomelj, Metlika, Novo mesto, Ribnica in Trebnje.
Izdaja Dolenjski list Novo mesto, p.o.
Glavni urednik Drago Rustja, odgovorni urednik Marjan Legan.
Izhaja po potrebi. Za družbenopolitične skupnosti in organizacije, delovne organizacije, društva in druge pravne osebe je naročnina za SDI. všteta v naroč­
nino za Dolenjski list, za preostale je letna naročnina 200 din, izvod v prosti prodaji stane 10 din.
Tekoči račun pri podružnici SDK Novo mesto 52100-603-30624. Naslov: Dolenjski list, 68001 Novo mesto. Glavni trg 24, p.p. 1.30, telefon (068) 2.3-606 in 
24-200, telefax: (068) 24-898. Na podlagi mnenja republiškega komiteja za informacije IS SRS (št. 421 -1 /72 od 15.11.1984) se za Skupščinski Dolenjski list 
ne plačuje temeljni davek od prometa proizvodov.
Časopisni stavek, prelom in filmi: Grahka Novo mesto, p.o., tisk: Tiskarna Novo mesto.


